ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lĩnh, ngày         tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Thuyết minh tình hình thực hiện dự toán

ngân sách quý 3 năm 2024

I. Thu NSNN quý III là 17.003 triệu đồng đạt 74% dự toán năm 2024,

Trong đó: Ngân sách xã hưởng là 11.548 triệu đồng đạt 78% dự toán năm.

1. Các khoản thu 100% là: 102 triệu đồng  đạt 73% dự toán năm.

2. Thu các khoản theo phân chia tỷ lệ % giữa các cấp ngân sách là: 3.973 triệu

đồng  đạt 70%.

3. Thu ngân sách cấp trên: 6.106 triệu đồng đạt 89%

4. Thu kế dự ngân sách năm trước: 518.300 đồng

5. Thu chuyển nguồn: 1.367.251.000 đồng

(Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

II. Chi ngân sách nhà nước quý III là 9.999 triệu đồng đạt 79% dự toán

năm 2024. (Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

Dự toán chi ngân sách nhà nước quý 3 năm 2024, quản lý điều hành theo dự

toán phân bổ đã được HĐND xã phê chuẩn đáp ứng đầy đủ nhu cầu chi quản lý

nhà nước và hoạt động của các ban ngành.

Trong đó:

1. Chi đầu tư phát triển: 3.790 triệu đồng đạt 70% dự toán năm 2024.

1. Chi thường xuyên: 6.209 triệu đồng đạt 87% dự toán năm 2024.

(Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo công khai thuyết minh thực hiện dự toán ngân sách nhà

nước quý 2 năm 2024 của UBND xã Cẩm Lĩnh./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Hùng

		2024-10-24T14:55:24+0700

		2024-10-24T15:53:24+0700

		2024-10-24T15:53:27+0700

		2024-10-24T15:53:27+0700